
1. Resumen
Título de la reunión Comité para la Implementación de la Ley de Transformación Digital
Participantes que asistieron 8
Hora de inicio 13/9/2022 14:59
Hora de finalización 13/9/2022 16:02
Duración de la reunión 1h 3m 25s
Tiempo medio de asistencia 1h 1m 40s

2. Participantes
Nombre Primera unión Última salida Duración de la reunión Correo electrónico Id. de participante (UPN) Rol
David Lemus Aliaga 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 3m 16s david.lemus@fosis.gob.cl david.lemus@fosis.gob.cl Moderador
Roxana Vercoutere Carter 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 3m 5s rvercoutere@fosis.gob.cl rvercoutere@fosis.gob.cl Moderador
Sebastian Santana Villegas 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 2m 52s sebastian.santana@fosis.gob.cl sebastian.santana@fosis.gob.cl Moderador
Leila Eva Diaz 13/9/2022 15:00 13/9/2022 16:02 1h 2m 48s leila.eva@fosis.gob.cl leila.eva@fosis.gob.cl Moderador
Rodrigo Villegas Herrera 13/9/2022 15:00 13/9/2022 16:02 1h 2m 31s rodrigo.villegas@fosis.gob.cl rodrigo.villegas@fosis.gob.cl Organizador
Joel Espinosa Sepulveda 13/9/2022 15:02 13/9/2022 16:02 1h 42s joel.espinosa@fosis.gob.cl joel.espinosa@fosis.gob.cl Moderador
Jessica Carvajal Lobos 13/9/2022 15:02 13/9/2022 16:02 1h 9s jessica.carvajal@fosis.gob.cl jessica.carvajal@fosis.gob.cl Moderador
Gabriel Rosales Villarroel 13/9/2022 15:04 13/9/2022 16:02 57m 56s grosales@fosis.gob.cl grosales@fosis.gob.cl Moderador

3. Actividades de la reunión
Nombre Hora de conexión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol
David Lemus Aliaga 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 3m 16s david.lemus@fosis.gob.cl Moderador
Roxana Vercoutere Carter 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 3m 5s rvercoutere@fosis.gob.cl Moderador
Sebastian Santana Villegas 13/9/2022 14:59 13/9/2022 16:02 1h 2m 52s sebastian.santana@fosis.gob.cl Moderador
Leila Eva Diaz 13/9/2022 15:00 13/9/2022 16:02 1h 2m 48s leila.eva@fosis.gob.cl Moderador
Rodrigo Villegas Herrera 13/9/2022 15:00 13/9/2022 16:02 1h 2m 31s rodrigo.villegas@fosis.gob.cl Organizador
Joel Espinosa Sepulveda 13/9/2022 15:02 13/9/2022 16:02 1h 42s joel.espinosa@fosis.gob.cl Moderador
Jessica Carvajal Lobos 13/9/2022 15:02 13/9/2022 16:02 1h 9s jessica.carvajal@fosis.gob.cl Moderador
Gabriel Rosales Villarroel 13/9/2022 15:04 13/9/2022 16:02 57m 56s grosales@fosis.gob.cl Moderador
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